
Uchwała Nr 213/422/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 grudnia 2022r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

w imieniu Powiatu Bieszczadzkiego w sprawie realizacji 

pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych pn. „zajęcia klubowe w WTZ” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

Upoważnia się Panią Magdalenę Wojtasik — Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ustrzykach Dolnych do dokonywania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Bieszczadzkiego wszystkich czynności prawnych związanych z realizacją programu 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepeinosprawnych pn. „Zajęcia klubowe 

w WTZ”. 

82 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


